

Бекітемін
Алматы қаласы
Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының
«№24 ЖТД» ШЖК
КМН бас дәрігері
Манкова Г.К.




№ П-7 Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды 2023 жылға сатып алу нәтижелерін мақсұдлау туралы хаттама

20.04.2023 ж

Алматы қ.

ШЖК "№24 Қалалық емхана" КМК 2023 жылғы 19 сәуір, 15 сағат 00 минутта мына мекен-жай бойынша: Алматы қ., Түркісіб ауданы, Земнухов көшесі, 3/1 баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға қатысуға өтінімдер салынған конверттерді ашу рәсімін жүргізді.

1. Комиссия құрамында:

Комиссия төрағасы: Манкова Г.К. Бас дәрігер

Комиссия мүшелері:

Комиссия мүшелері: Умбетова К. Б. - бас дәрігердің емдеу бөлімі бойынша орынабасары

Алиева М. Б. - бас дәрігердің ОМР жөніндегі орынабасары

Утарбаева И. К. - зертхана бөлімінің меңгерушісі

Ақсәлібаева К. М. - бас медбике

Сұлтанова Г.А.- провизор

Секретарь Абилдасова А.Е.

№ р/н	Әлеуетті жеткізушінің атауы	Әлеуетті жеткізушінің мекен-жайы	Конверттерді ұсынып келуі мен уақыты	Аты-жөні (баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті жеткізушілердің өкілі)
1,00	ЖШС "Farm Alliance"	ҚР, қала. Алматы, Сапғауудш., көкөрай уа. 2/2 кенсе 237	18.04.2023 жыл уақыт 14-20	қатысқан жоқ
2,00	ЖШС "Вельд"	ҚР, қала. Алматы, Масағири көшесі, 23	19.04.2023 жыл уақыт 09-40	қатысқан жоқ
3,00	ЖШС "КазасМедИмпорт"	ҚР, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, М. Өтеуов көшесі, 26/4/1	19.04.2023 жыл уақыт 12-50	қатысқан жоқ

3. Баға ұсыныстарын ұсынып әлеуетті жеткізушілердің атауы, лоттар нөмірлерін көрсете отырып, баға ұсыныстарынан ашылуына қатысқандардың әрқайсысына барлығына хабарланды:

№ р/н	Халықаралық патенттелмеген атаулары	Қысқартылған сипаттамасы	Сатып алуға мақсұдланған жалпы баға/сөма				ЖШС "Farm Alliance"		ЖШС "Вельд"		ЖШС "КазасМедИмпорт"	
			Өлшем бірлігі	Көлемі	Бірліктің бағасы, теңге	Жалпы сөма лоттар бойынша, теңге	Бірліктің бағасы, теңге	Жалпы сөма	Бірліктің бағасы, теңге	Жалпы сөма	Бірліктің бағасы, теңге	Жалпы сөма
1,00	Термометр	ТС-7 тоғызмықшына арналған Термометр (тексерумен)	дана	40,00	5 000,00	200 000,00	3 600,00	144 000,00	4 400,00	176 000,00	0,00	0,00
2,00	Термометр	ТС-1 бөлме температурасын өлшеуге арналған Термометр	дана	30,00	5 000,00	150 000,00	4 000,00	120 000,00	4 400,00	132 000,00	0,00	0,00
3,00	Термометр	Дене температурасын өлшеуге арналған электронды Термометр (тексерумен)	дана	50	5 000,00	250 000,00	1 200,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4,00	Тонометр	Фонендоскопы бар Тонометр (тексерумен)	дана	40	8 000,00	320 000,00	5 125,00	205 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

5,00	Электроды в комплекте	Cardipia - 400 ЭКГ аппаратына жанытыктагы (кеуде және аяк-көздардагы) электродтар	дана	4	36 493,00	145 972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6,00	2 түтік (2*30)қвара қыбырға сәулелендіргіші	Сәулелену көгері, шаштар саны -2 (ска). 30 Вт ультракүлгін бақыривілік шам, сәулелену ағыны -12,6 Вт. Озонның түзуші күші жоқ. Қызыл сәуле меркізі 10880 сағат, бақыривілік ағылмай күшімен шығарылады. қызыл сәуле меркізінің санына дейін. Жаны бақыривілік және 25.2 Вт 5 бойынша озонлану бақыривілік тінделік, сәулелу (қыбырға) төбе, 90% 140/558 мм сағ. 95% - 142/435 мм сағ. 99% 223/284 мм сағ. 99,9% -148/189 мм сағ. 2,5 метрлік шыныақасы бар сым. Жаны өлшемдер 82*100*928 мм, салмағы 3,35 кг. Барлық материалдың сипаттамаларының есеушылық дәлелдерін растауы керек. жанды түрде прототипімен, СТ А.2-сертификациялы	дана	2	29 500,00	59 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 300,00	50 600,00
7,00	Реширкулятор ауданы (150 ш. м)	Реширкулятор бірінші сипаттағы Уи-жаылар үшін пайдаланылуы мүмкін; оңдандырылған болыптыр, палаталар, түбәкхуәлетке жарақ Уи-жаылар. Сәулелендіргішпен дезинфекцияланатын ауа қозғалымы, 1 сәулелу үшін (99,9%) 45 м³, 2 сәулелу үшін (99,9%) 65 м³, 3 сәулелу үшін (99,9%) - 100 м³, 4 сәулелу үшін (99,9%) 130 м³, 5 сәулелу үшін (99,9%) сәулеленуіне 1 айға дейін бойынша 160м³. Емдеу көлі 2 (ска) ультракүлгін шамы 15 Вт 10880 сағаттық меркізі. Жаны бақыривілік ағын 10,2 Вт/шақ көле сәулелу. Шу жолының 35 мб-ына қолды. Жалғыздығы пастеризациялану ұйымдалады. Жаны өлшемдері 1091*209*140 мм 3,7 кг. Қосымша 12 ай мерзім техникалық пастерізімінегі түрде кетсе және өрнек кәйде. Барлық рұқсат құжаттарының болуы. ГОСТ 13150-69	дана	3,00	97 800,00	293 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87 800,00	263 400,00
8,00	Екі маскасы бар "Амбу" типті тыныс ауа сипілон қапшығы, ересектерге арналған қайта пайдалануға болатын, автоматталатын	Екі маскасы бар "Амбу" типті тыныс ауа сипілон қапшығы, ересектерге арналған қайта пайдалануға болатын, автоматталатын	дана	2,00	82 300,00	164 600,00	49 655,00	99 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9,00	Фометидин	№5 ерткізілген (0,9% натрий хлориді ерткіздісі) жанытықта инъекцияға арналған ерткізді дайындауға арналған лиофилизацияланған ұнтақ	ампулалар	1300	622	808 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Барлығы						2 391 572,00		628 310,00		0,00		314 000,00

4. Сатып алу мынадай лот (негіздеме) бойынша жүргізіледі: әлеуетті өнім берушілердің өтінімдері келін түскен жоқ

Лот нөмірі	Халықаралық патенттелмеген атаулар	қысқартылған сипаттамасы	Бекітілген сатып алу бағасы/сомасы			
			өлшем бірлігі	саны/көлөмі	Бірік үшін баға теңгемен	лот бойынша жалпы сом, теңге
5,00	Cardipia - 400 ЭКГ аппаратына жанытыктагы (кеуде және аяк-көздардагы) электродтар	Cardipia - 400 ЭКГ аппаратына жанытыктагы (кеуде және аяк-көздардагы) электродтар	дана	4,00	36 493,00	145 972,00
9,00	Фометидин	№5 ерткізілген (0,9% натрий хлориді ерткіздісі) жанытықта инъекцияға арналған ерткізді дайындауға арналған лиофилизацияланған ұнтақ	ампулалар	1 300,00	622,00	808 600,00
Барлығы						954 572,00

5. Шығын материалдары мен медициналық мақсаттағы бұйымдары лот бойынша сатып алу бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы және келісім-шарт жасалатын әлеуетті жеткізушінің орналасқан жері және ұсынылған баға ұсыныстарына сәйкес келісім-шарт бағасы:

№ п/п	Әлеуетті жеткізушінің атауы	Әлеуетті жеткізушінің мекен-жайы	лот нөмірі	Келісімшарт сомасы, теңгемен
1,00	ЖШС "Farm Alliance"	ҚР, қала. Алматы, Самгау уди. - көкөрай уа. 2/2 кенсе 237	1,2,3,4,8	628 310,00
2,00	ЖШС "КазакМедИмпорт"	ҚР, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, М. Әуезов көшесі, 264/1	6,7,	314 000,00

6. Ескертіне: 10 тарау, 139-тармақ бірдей баға ұсыныстары ұсынылған жағдайда, баға ұсынысын бірінші болып ұсынған әлеуетті өнім беруші жеңімпаз болып танылады.

7. Сатып алуларды ұйымдастырушы ШЕШІМ ЕТТІ: ЖШС "Farm Alliance", ЖШС "КазакМедИмпорт"-нің. 375 ҚРҰК 10-тарауының 141-тармағында көзделген бліксілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттар.

Комиссия төрағасы: Манкова Г.К. бас дәрігер

Комиссия мүшелері:

Комиссия мүшелері: Үмбетова К. Б. - бас дәрігердің емдеу бөлімі бойынша орынбасары

Алиева М. Б. - бас дәрігердің ОМР жөніндегі орынбасары

Утарбаева И. К. - зертхана бөлімшесінің меңгерушісі

Ақылбаева К. М. - бас медбике

Султанова Г.А. - провизор

Секретарь

Абылдаева А.Е.

Утверждаю
 главный врач КГП на ПХВ
 "ГП.№24" УОЗ г.Алматы

Маякова Г.К.



Протокол об утверждении итогов по закупкам лекарственных средств и медицинских изделий на 2023 год способом запроса ценовых предложений – № П-7

20.04.2023 год

г. Алматы

КГП на ПХВ "Городская поликлиника №24" 19 апреля 2023 года. В 15 часов 00 минут по адресу: г.Алматы, Туркисбийский район, ул. Земнухова, 3/1 произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупке способом запроса ценовых предложений.

1. Комиссия в составе:

Члены комиссии:

Члены комиссии: Умбетова К.Б. - зам главного врача по лечебной части

Алиева М.Б. - зам главного врача по ОМП

Угарбаева И.К. - заведующая отделением лаборатории

Абылдаева К.М. – главный медсестра

Султанова Г.А. - проработ

Секретарь - Абылдаева А.Е.

2. Потенциальные поставщики, представившие ценовое предложение в установленные сроки:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Дата и время представления конверты	Ф.И.О. (представители присутствующих потенциальных поставщиков при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями)
1,00	ТОО "Farm Alliance"	РК, город: Алматы, мкр Самгау ул. Которай 2/2 офис 237	18.04.2023 года время 14:20	неприсутствовал
2,00	ТОО "Велья"	РК, город: Алматы, ул Масанов, 23	19.04.2023 года время 09:40	неприсутствовал
3,00	ТОО "КавказМедИмпорт"	РК, Северо-Казахстанская область, город Петропавловск, улица М. Ауэзова, 264/1	19.04.2023 года время 12:50	неприсутствовал

3. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения с указанием номеров лотов, по которым принимает участие каждый из потенциальных поставщиков, которые оглашены всем присутствующим при вскрытии ценовых предложений:

№ п/п	Международные непатентованные наименования	Краткая характеристика	Утвержденная для закупки цена/сумма				ТОО "Farm Alliance"		ТОО "Велья"		ТОО "КавказМедИмпорт"	
			Единица	Кол-во, объем	Цена за единицу	Общая сумма по лотам, тенге	Цена за ед.	Общая сумма	Цена за ед.	Общая сумма	Цена за ед.	Общая сумма
1	Термометр	Термометр для холодильника ТС-7(с поперкой)	штука	40	5 000,00	200 000,00	3 600,00	144 000,00	4 400,00	176 000,00	0,00	0,00
2	Термометр	Термометр для измерения температура в помещении ТС-1	штука	30,00	5 000,00	150 000,00	4 000,00	120 000,00	4 400,00	132 000,00	0,00	0,00

3	Термометр	Термометр электронный для измерения температуры тела (с поверхой)	штука	50,00	5 000,00	250 000,00	1 200,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Тонометр	Тонометр с фонендоскопом (с поверхой)	штука	40,00	8 000,00	320 000,00	5 125,00	205 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Электроды в комплекте	Электроды в комплекте (ручные и на конечности) к ЭКГ аппарату CARDIPIA - 400	комплект	4,00	36 493,00	1 45 972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Обучатель сварочный настольный 2х-ламповый (2*30)	Источники излучения: Кол-во ламп -2 (две). Ультрафиолетовая бактерицидная лампа мощностью 30 Вт; люминесцентная лампа -12,6 Вт. Образование озона полностью отсутствует. Срок службы - 10000 часов без лампы бактерицидного потока до конца срока службы. Суммарный бактерицидный поток - 25,2 Вт. Производительность по 8 Пир бактерицидной эффективности, исполнение (постельное/полотенное), 90% 440/528 м3 час; 95% -342/435 м3 час; 99%-223/284 м3 час; 99,9%-148/189м3 час. Штура с высотой 2,5 метра. Габаритные размеры 82*100*928 мм, вес 3,35 кг. Все заявленные характеристики должны подтверждаться с техническими паспортом на изделие, обязательно регистрационное удостоверение. Сертификат СТ - Кз выдан.	штука	2,00	29 500,00	59 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 500,00	50 000,00
7	Резервуатор площадь (150 кв.м.)	Резервуатор может использоваться для помещений первой категории, операционные, палаты, противотуберкулезных помещений. Объем воздуха, дезинфицируемого обучателем, составляет: для 1 категории (99,9%) -45 м3, для 2 категории (99%) -65 м3, для 3 категории (95%) -100 м3, для 4 категории (90%) -130 м3, для 5 категории (85%) -160м3 до 8 ламп соответственно. Источники излучения 2 (две) УФ - лампы мощностью 15 Вт резервуар 10000 часов. Суммарный бактерицидный поток не менее 10,2 Вт. Уровень шума не более 35 дБ. Совместимость с передвижной платформой. Габаритные размеры 170*120*740 мм 3,7 кг. Срок не менее 12 месяцев. Технический паспорт обязательно на русском и русском языке. Наличие всех разрешительных документов. ГОСТ 15156-69	штука	3,00	97 800,00	293 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87 800,00	263 400,00
8	Мешок дыхательный стерильный типа "Амбу" с двумя масками, много-разовый, антисептируемый для взрослых	Мешок дыхательный стерильный типа "Амбу" с двумя масками, многоразовый, антисептируемый для взрослых	штука	2,00	82 300,00	164 600,00	49 655,00	99 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Фамоведин	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,9% раствор натрия хлорида) № 5	ампула	1 300,00	622,00	808 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Всего						2 391 572,00	628 310,00	308 000,00	0,00	0,00	314 000,00	

4. Закуп не состоялся по следующим лотам (основание): Заявки потенциальных поставщиков не поступало

номер лота	Международные непатентованные наименования	Краткая характеристика	Утвержденные для закупки цена/сумма			
			Единиц	Кол-во, объем	Цена за едн-тенге	Общая сумма по лотам, тенге
5,00	Электроды в комплекте	Электроды в комплекте (ручные и на конечности) к ЭКГ аппарату CARDIPIA - 400	комплект	4	36 493,00	1 45 972,00
9,00	Фамоведин	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,9% раствор натрия хлорида) № 5	ампула	1 300,00	622,00	808 600,00
итого						954 572,00

5. победитель закупки способом запроса ценовых предложений по закупке расходных материалов и изделий медицинского назначения по лоту и место нахождения потенциального поставщика, с которым заключается контракт, и цена контракта в соответствии с предложенными ценовыми предложениями:


№ лота	Наименование по спецификации поставщика	Место нахождения потенциального поставщика	номера лота	Сумма договора, в тенге
1,00	ТОО "Fagin Alliance"	РК, город Алматы, мкр Самгау ул. Кокорай 2/2 офис 237	1,2,3,4,8	628 310,00
2,00	ТОО "KazakhMedImport"	РК, Северо-Казахстанская область, город Петропавловск-Камчатин М. Ауэзова, 264/1	6,7	314 000,00


6. **Примечание:** Глава 10. п. 139 В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение. Победитель закупки способом запроса ценовых предложений

7. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ: запросить у ТОО "Fagin Alliance", ТОО "KazakhMedImport", документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 141 гл.10 ППРК 375.


Председатель комиссии: Манкова Г.К. главный врач

Члены комиссии:

Члены комиссии: Умбетова К.Б. -зам главного врача по лечебной части 

Алиева М.Б. -зам главного врача по ОМР 

Утарбаева И.К. - заведующая отделением лаборатории 

Асылбаева К.М. – главная медсестра 

Султанова Г.А. - провизор

Секретарь Абилдаева А.Е. 